1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.01.2025

                               № 30
г. Череповец
О внесении изменений в постановление администрации района
от 22.11.2021 № 1633 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Череповецкого муниципального района и перечня главных администраторов источников
внутреннего финансирования дефицита бюджета Череповецкого муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 1 постановления администрации района
от 22.11.2021 № 1633 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Череповецкого муниципального района и перечня главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Череповецкого муниципального района» следующие изменения:
1.1. Раздел «825 Финансовое управление администрации Череповецкого муниципального района» дополнить строками следующего содержания:

«
	825
	2 02 25213 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обновление материально-технической базы образовательных организаций для внедрения цифровой образовательной среды и развития цифровых навыков обучающихся

	825
	2 02 45519 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на поддержку отрасли культуры

»;
1.2. Раздел «164 Комитет имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района» дополнить строкой следующего содержания:
«
	164
	1 11 09080 05 0000 120
	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности муниципальных районов, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена

».
2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района                                               Р.Э. Маслов
PAGE